BK7252N 数据手册
DS-BK7252N-C04 V1.3
2025/2/11
IP 摄像头  内窥镜
 DTIM10 250 μA
 集成 200 mA 充电管理
 720p 分辨率

湿度敏感等级
该产品符合 IPC/JEDEC J-STD-020 标准的湿度敏感等级 MSL3。
  订购信息
© 2024-2025 博通集成 59 DS-BK7252N-C04 V1.3
8. 订购信息
图 8-1 订购代码命名
mxxN/H or PPBKxxxxx
Flash 大小 (2^m MB)
引脚数量
环境温度或封装代码 2（如果没有 SiP
flash）
N：正常 (~85 °C)
H：高温 (~105 °C)
封装代码 1
系列/家族
表 8-1 订购信息
订购代码 封装 SiP flash(1) 包装
最小订购量
(MOQ)
BK7252NQN681 8 mm x 8 mm QFN68 2 MB 卷带 3000
BK7252NQN481 6 mm x 6 mm QFN48 2 MB 卷带 3000
BK7252NQN400 5 mm x 5 mm QFN40 1 MB 卷带 3000
BK7252NQN401 5 mm x 5 mm QFN40 2 MB 卷带 3000
(1) SiP flash 是指封装在芯片内部的 flash。
  修订历史
© 2024-2025 博通集成 60 DS-BK7252N-C04 V1.3
修订历史
版本 日期 发布说明
1.0 2024/3/5 首次发布
1.1 2024/7/25
 一般性措辞修正
 更新了最大工作温度
 QFN40 封装新增 1 MB SiP flash
 更新了第 4.1 节 Wi-Fi/蓝牙收发器的描述
 更新了第 4.3 节复位的描述
 在第 4.10 节 I2C 接口 (I2C) 中新增 I2C FIFO 特性
 更正了第 4.17 节辅助 ADC (AUX ADC) 中 AUX ADC 的采样率
范围
 更正了第 5.15 节 AUX ADC 特性中 AUX ADC 的转换时钟频率
和转换时间
 更新了第 6 节封装信息中 QFN68 封装、QFN48 封装和 QFN40
封装的封装信息
 在第 8 节订购信息中新增订购代码 BK7252NQN40
1.2 2024/12/13
 更正了第 3 节引脚描述中 AUX ADC 输入通道 ADC4/5 的 GPIO
映射
 更新了第 4.4.3 节功耗模式中深度睡眠模式和睡眠模式的描述
 更新了第 8 节订购信息中图 8-1 的标题
1.3 2025/2/11
 在第 3 节引脚描述中去掉了 GPIO12 和 GPIO13 的 PGA 输入功
能
 更改了 VDDAON 和 VDDDIG 电压值
 在第 4.4.1 节电源方案中更新了图 4-2 BK7252N 上电时序和补充
了表 4-1 的上电时序参数的值
 补充了第 5 节电气特性中 TBD 项的值
- 第 5.2 节 ESD 额定值
- 第 5.3 节推荐工作条件中 VCCBAT 斜率值
- 第 5.4 节数字 I/O 特性
- 第 5.11 节功耗
- 第 5.12.1 节 WLAN 接收器特性
- 第 5.12.2 节 WLAN 发射器特性
  修订历史
© 2024-2025 博通集成 61 DS-BK7252N-C04 V1.3
版本 日期 发布说明
- 第 5.13.2 节蓝牙低功耗发射器特性中发射功率的最大值和最小
值
版权
© 2025 博通集成。“博通集成”是指博通集成和/或其附属公司。本文件包含的信息属于博通集成的专有信息。禁
止未经授权使用、复制或披露本文件的全部或部分内容。
免责声明
本文件仅以“现状”为基础提供。博通集成保留对其文件进行任何更新、更正和任何其它修改的权利，而不另行通
知，也不限于此处的产品信息、描述和规格。博通集成不保证所含信息的准确性或完整性。博通集成对使用本文件
中的信息不承担任何责任。在下订单之前，您应获得最新的相关信息，并应确认这些信息是最新和完整的。博通集
成发布的有关任何第三方产品的信息并不构成使用此类产品的许可，也不构成对此类产品的保证或认可。使用此类
信息可能需要根据第三方的知识产权从第三方获得许可，或根据博通集成的知识产权从博通集成获得许可。
商标
博通集成、博通集成 BEKEN 徽标及其组合是博通集成的商标或注册商标。本文提及的所有其他产品或品牌名称均
属其各自所有者的商标或注册商标。
博通集成
上海浦东新区张江高科技园
张东路 1387 号科技领袖之都 41 幢
邮编 201203